
令和３年１２月吉日 

宇多野少年サッカークラブ 

後援会・ＯＢ・ＯＧ・関係者各位 

 宇多野少年サッカークラブ 

栗田 槙也 

 

宇多野少年サッカークラブ初蹴り会のご案内 

 

平素より，宇多野少年サッカークラブへの多大なるご支援，ご厚情を賜り，心より感謝申し上げ

ます。 

さて，今年度も初蹴り会を下記のとおり開催いたします。 

日々変化するコロナ禍での開催となりますが，団員一同皆様のご参加を楽しみにお待ちしており

ます。 

記 

 

開催日 ： 令和４年１月３日（月） 

時 間 ： 午前１０時～正午 

場 所 ： 宇多野小学校 ・ グラウンド 

 

 

ＯＢならびにＯＧの皆様には，久しぶりに宇多野のグラウンドでボールを蹴って，懐かしい仲間

と楽しいひと時をお過ごしいただきたく存じます。 

皆様のご参加，心よりお待ちしております。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宇多野少年サッカークラブ 

初蹴り担当一同 

今年度も昨年同様、新型コロナウイルス感染防止対策の徹底に留意しながらの開催となりますので， 

遺憾千万ではございますが，昨年通り豚汁などの食事は行わず，会場での飲食は水分補給のみとさせていただき

ます。 

 ご参加いただく際には，大変恐縮ではありますが入校の際の検温（３７.５度以上の場合は入校をご遠慮いただ

くことになります），常時マスクの着用，手指の消毒，長時間の密集状態を避けるなど感染防止対策の徹底にご協

力下さい。 

 宇多野小学校では、災害用のマンホールトイレの工事を 12 月より行っております。初蹴り会当日も工事期間内

にあり、丌測の事態が予想されますので初蹴り会に参加されます全ての皆様に車両での入校を禁止させていただい

ております。大変ご丌便をお掛け致しますが、重ねてご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

 

 

 


